Проект Договора купли-продажи № ___

Город Магнитогорск Челябинская область, РФ

«____»    _____________ 2021 года

        Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-производственное архитектурно-планировочное бюро» города Магнитогорска» именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице ликвидатора Кузьмина А.В., действующего на основании Постановления главы г. Магнитогорск № 12684-П от 12.11.2020 г.,  именуемое в дальнейшем «Продавец», и_______________________________________________________ именуемое, в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор на основании протокола о результатах торгов № РАД-_____________ от ______________ года о нижеследующем:
Продавец продал, а Покупатель купил на торгах: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________     Цена договора составляет _____________________ рублей.

Оплата за имущество осуществляется в течение 10 дней с даты заключения договора, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Покупателя, либо внесении денежных средств в кассу Покупателя.
3.   Имущество передается по накладной в течение 2 дней после полной оплаты.

4. Стороны несут взаимную ответственность за ненадлежащее исполнение договорных обязательств, установленную действующим законодательством.

5.   Все споры или разногласия, возникшие между сторонами по настоящему Договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.

5.1. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров, они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде в установленном законодательством порядке.

6.  Настоящий Договор действует с момента подписания сторонами и до полного исполнения своих обязательств сторонами.

7.  Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Реквизиты сторон:
Продавец: ООО «Проектно-производственное архитектурно-планировочное бюро» города Магнитогорска»

ИНН: 7456039423, КПП: 745601001

455044, Челябинская область, Магнитогорск, пр. Ленина, дом 74, помещение 5, кабинет 6

тел. 83519395846

ОГРН: 1187456017616

р/с 40702810500000108121

в «КУБ» (АО) БИК 047516949

к/с 30101810700000000949
Покупатель:
Подписи  сторон:

 Продавец: ___________/Кузьмин А.В./                     Покупатель: ___________